

## Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ohjausryhmä,

### kokous 1/2021

Aika: torstaina 25.11.2021 klo 15-17

Paikka: Teams-yhteyden välityksellä.

Kutsutut: ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet sekä kutsutut asiantuntijat

#### Paikalla:

Lempinen Petri, pj	opetus- ja kulttuuriministeriö
Felt Teija, vpj	työ- ja elinkeinoministeriö
Haavisto Sari (vara)	työ- ja elinkeinoministeriö (poistui klo 16.00)
Hanhike Tiina	työ- ja elinkeinoministeriö (saapui klo 15.13)
Heikkilä Sakari (vara)	CSC / Digivisio 2030
Huttunen Tero (vara)	opetus- ja kulttuuriministeriö (poistui klo 16.13)
Jääskeläinen Atte	opetus- ja kulttuuriministeriö
Korhonen Jonna	opetus- ja kulttuuriministeriö
Kytölä Tomi	opetus- ja kulttuuriministeriö
Levasma Jarkko	valtiovarainministeriö (saapui klo 16.25)
Nygren Päivi	sosiaali- ja terveysministeriö (saapui klo 15.13)
Pirhonen Eeva-Riitta	opetus- ja kulttuuriministeriö (poistui klo 16.13)
Salmi Merja	valtiovarainministeriö
Salminen Tiina	työ- ja elinkeinoministeriö
Sierimo Carolina (vara)	sosiaali- ja terveysministeriö
Vuorinen Birgitta (vara)	opetus- ja kulttuuriministeriö
Paloheimo Reetta, siht.	opetus- ja kulttuuriministeriö

#### Poissa:

Hämäläinen Sonja	työ- ja elinkeinoministeriö
Kuoppala Mikko (vara)	työ- ja elinkeinoministeriö
Nordlund Hanna	CSC / Digivisio 2030
Virtanen Markku (vara)	työ- ja elinkeinoministeriö

#### Kutsutut asiantuntijat:

Nyberg Victor	opetus- ja kulttuuriministeriö (saapui klo 15.12)
---------------	---

## **1) Kokouksen avaaminen ja työryhmän jäsenten esittely**

Puheenjohtaja Lempinen avasi kokouksen klo 15.02 ja toivotti kaikki tervetulleeksi kokoukseen. Käytiin lyhyt esittelykierrros.

Asialista oli esitetty osallistujien nähtävälle etukäteen. Asialista hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

[Liite 1 Asialista](#)

## **2) Asettamispäätös ja työryhmän tehtävät**

Puheenjohtaja Lempinen esitteli Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden asettamispäätöksen ja ohjausryhmän tehtävät asettamispäätöksen perusteella.

Lisäksi tiedotettiin, että Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus on osa Jatkuvan oppimisen kokonaisuudistusta, ja raportointi digitalisaatio-ohjelmasta tehdään Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmän kautta.

[Liite 2 Asettamispäätöskirje](#)

## **3) Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hankkeen esittely ja valmistelun tämänhetkinen vaihe sekä muut tähän liittyvät hankkeet \*sis. keskustelu**

Tomi Kytölä esitteli hanke- ja kokonaisarkkitehtuuriryhmien puheenjohtajiston puolesta (Kytölä, Korhonen, Salminen) Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ja sen valmistelun tämänhetkisen tilanteen. Esityksessä esitetyt tavoitteet ovat komission hyväksymiä.

RRF-tavoitteena kuluvan vuoden osalta on saada arkkitehtuurikuvaus valmiiksi yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön sekä Digivisio 2030 -hankkeen kanssa. Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden raportoinnista vastaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.

Tilannekatsauksen yhteydessä todettiin, että hankkeen käynnistyminen on viivästynyt pitkälti komissiosta johtuvista syistä (lisätarkennuksia toimenpiteiden reunaehtoihin, lainvalmistelun keskeneräisyys ja seurantamenettelyjen lisäehdot ym.). Lisäksi kilpailutusten ja hankintojen osalta tarvitaan useita tarkastuskierroksia (ministeriöt ja komissio), jonka vuoksi tämän vuoden osalta ollaan jäljessä aikataulusta.

Tilannekatsauksessa tiedotettiin hankkeeseen liittyvistä henkilöstömuutoksista. Meneillään on kolmen projektipäällikön rekrytoinnit.

Hankkeen tavoitteista käytiin keskustelua: tarvitaanko selkeitä kansallisia tavoitteita/mittareita, jotka kertovat mitä, miksi ja miten ollaan palveluja luomassa? Kysymyksinä nostettiin esille mm. yksilön, yhteiskunnan ja organisaatioiden hyödyt. Tavoitteita selkiytetään.

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys, s. 4–27](#)

#### **4) Hankkeen työsuunnitelma loppuvuodelle 2021**

Tomi Kytölä esitteli työsuunnitelman loppuvuodelle 2021, joka sisältää ohjausryhmän ja sen alaisten ryhmien kokoontumisaikataulut sekä ryhmien loppuvuoden pääasialliset tehtävät.

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys, s. 28–30](#)

#### **5) Viestintäsuunnitelman luonnoksen esittely**

Tomi Kytölä esitteli viestintäsuunnitelman luonnoksen pääkohdat.

Viestintäsuunnitelmasta keskusteltiin todeten tarve viestiä selkeästi hankkeen tavoitteista ja tavoiteltavista tuotoksista. Viestintäsuunnitelman työstöä jatketaan.

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys, s. 31–33](#)

#### **6) Linjauksia edellyttävät asiat**

Hallintomallisopimus:

Päätettiin, että luodaan hankintarengas tekemällä hallintomallisopimus OKM, TEM, OPH, KEHA välillä, jos se RRF-ohjeistuksen mukaisesti on mahdollista. Kilpailutuksesta vastaavaksi tahoksi päätettiin opetus- ja kulttuuriministeriö.

Kilpailutettavat asiat:

Päätettiin, että valmistellaan ja aloitetaan kilpailutukset seuraavien teemojen osalta: ICT – kehittäjäosaaminen ja ratkaisuarkkitehtuuri, palvelumuotoilu, viestintä, ekosysteemiosaaminen, fasilitointi, design system ja sanastotyö.

Yhteistyömalli: Päätettiin, että jatketaan työtä jo aiemmin sovittujen toimintamallien mukaisesti yhteistyössä eri toimijoiden välillä.

Käytiin alustavaa keskustelua linjauksista koskien koulutustarjontaa, osaamista kuvaavia tietoja ja työmarkkinatietoja.

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys, s. 34–42](#)

#### **7) Kokoukset ja työtavat**

Tomi Kytölä esitteli ehdotuksen kokousten työtavoista seuraavasti:

- Kokouksien välinen työskentely sekä kokousmateriaalien jakaminen ja yhteistyöstäminen tapahtuu pääosin sähköisessä Tiimeri-työtilassa, jonne kaikilla jäsenillä ja varajäsenillä on pääsy
- Kokouskutsut ja materiaalit toimitetaan sekä jäsenille että varajäsenille, jotka keskenään sopivat kumpi osallistuu kokouksiin ja koordinoivat yhdessä mahdolliset esiin nostettavat asiat yms. (pl. Verkko-hybridikokoukset, jonne kuulolle voi osallistua kaikki)

- Pöytäkirjat hyväksytään seuraavassa kokouksessa ja julkaistaan sen jälkeen
- Ohjausryhmän kokoukset järjestetään pääsääntöisesti noin 1kk – 1,5kk välein
- Ohjausryhmän kokouksia voidaan tarvittaessa järjestää myös useammin
- Ohjausryhmän ja muiden ryhmien kokoukset ajoitetaan niin, että muut ryhmät pystyvät valmistelemaan asiat ohjausryhmälle

Työtavat hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys, s. 43–46](#)

## **8) Katsaus käynnissä oleviin digitalisaatiohankkeisiin ja kehittämistöimiin valtioneuvoston tasolla**

Jarkko Levasma piti esityksen käynnissä olevista digitalisaatiohankkeista ja kehittämistöimistä valtioneuvoston tasolla ja tämän jälkeen käytiin keskustelua teemaan liittyen.

[Liite 4 Katsaus käynnissä oleviin digitalisaatiohankkeisiin ja kehittämistöimiin valtioneuvoston tasolla -esitys](#)

## **9) Muut asiat**

Muita asioita ei tullut esille.

## **10) Seuraava kokous**

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään keskiviikkona 1.12.2021 klo 12-14 Teams-yhteyden välityksellä. *Lisäys pöytäkirjaan 30.11.2021: 1.12.2021 kokous peruttu.*

Muut loppuvuoden kokoukset: Ma 20.12. klo 13-15.

## **11) Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja Lempinen päätti kokouksen klo 16.48.

## **LIITTEET**

[Liite 1 Asialista](#)

[Liite 2 Asettamispäätöskirje](#)

[Liite 3 Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden hanke -esitys](#)

[Liite 4 Katsaus käynnissä oleviin digitalisaatiohankkeisiin ja kehittämistöimiin valtioneuvoston tasolla -esitys](#)

